様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益社団法人山梨県宅地建物取引業協会

会　長　　長　田　　満　殿
申請者　郵便番号
住所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏名)　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話（　　　　　　　　　　　）
令和６年度既存住宅状況調査普及促進事業助成金交付申請書（兼実績報告書）

　既存住宅状況調査普及促進事業助成金交付要綱第７条の規定により、関連書類を添えて下記のとおり助成金の交付を申請します。
記

１．交付申請額　　　　　　　　　　　　円

（調査経費の１／２の額。ただし、５万円を上限とする。）
２．調査対象既存住宅概要
	対象既存住宅の所在地

	対象既存住宅の所有者氏名

	対象既存住宅の売主氏名

３．調査実績

	調査日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	調査経費
	　　　　　円

	調査した者の氏名

	調査した者が受けた

登録講習の実施機関

４．添付書類

（１）口座振替申込書（様式第１号別添様式１）

（２）調査報告書の写し

（３）調査費領収書の写し

（４）調査した者の既存住宅状況調査技術者講習の修了証明書の写し
（５）アンケート調査への協力に関する同意書（様式第１号別添様式２）
（６）その他公益社団法人山梨県宅地建物取引業協会が必要と認める書類
様式第１号別添様式１

	口座振替申込書

	振込先銀行名
	銀　　行
信用金庫　　　　　　　　　　　　　店
信用組合

	預金の種類
	普　　通　　　・　　　当　　座

	口　 　座　 　名
名　　 義　 　人
	フリガナ

	口座番号
	　　NO　.

	　　助成金の支払いについては、上記のとおり口座振替されるよう申し込みます。
　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　 　 住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　 （フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　      氏　 　名  　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　公益社団法人山梨県宅地建物取引業協会
会　長　　長　田　　満　殿

様式第１号別添様式２
アンケート調査への協力に関する同意書
	既存住宅状況調査（インスペクション）制度の普及に資する基礎資料の作成を目的として、国土交通省の補助事業者である（一社）住宅瑕疵担保責任保険協会ではインスペクションをご利用された方へのアンケート調査を実施していますので、調査へのご協力をお願いします。
＜アンケートの概要＞
・アンケートでは、インスペクション制度と山梨県の助成金について、知ったきっかけ、利用の動機、利用して役立ったことや感じたことなどをお尋ねします（回答時間10分程度）。
・アンケートは無記名調査のため、個人情報の取得はありません。
・いただいた回答は統計処理し、回答者が特定できる情報を基礎資料に掲載することはありません。
＜ご同意いただきたいこと＞
・アンケート調査票の送付（助成金交付決定通知書に同封させていただきます。）
・アンケート調査結果について、国土交通省、山梨県、（公社）山梨県宅地建物取引業協会 並びに

（一社）住宅瑕疵担保責任保険協会の四者が共有すること

　□　上記について同意します
□　上記について同意しません

令和６年度既存住宅状況調査普及促進事業助成金交付申請
提出書類一覧

	チェック欄

	令和年度既存住宅状況調査普及促進事業助成金交付申請書（兼実績報告書）
（様式第１号）

	口座振替申込書（様式第１号別添様式）

	調査報告書の写し

	調査費領収書の写し

	調査した者の既存住宅状況調査技術者講習の修了証明書の写し

	アンケート調査への協力に関する同意書（様式第１号別添様式２）

	その他公益社団法人山梨県宅地建物取引業協会が必要と認める書類（※）

※　公益社団法人山梨県宅地建物取引業協会が求めた場合に、提出をお願いします。